
2

2

Edição nº 3673 - Ano 15 - 22 de Março de 2021

domtdf003673c522032021SUMÁRIO

• ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

• ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021

Edição nº 3673 - Ano 15 - 22 de Março de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de 
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que o aviso de 
licitação que trata do Pregão Presencial  nº  021/2021,  para contratação de 
sociedade empresarial especializada para aquisição de material de consumo 
(limpeza, higiene pessoal e descartáveis), a fim de atender as necessidades da 
Secretaria de Administração e demais secretarias, publicado no Diário Oficial 
do Município de Teixeira de Freitas – Ba, Edição nº 3672, Ano XV, Caderno 2, 
de 19 de março de 2021, passará conter as seguintes informações de data e 
horário:

DATA DA SESSÃO: 31/03/2021 às 08h00, horário de Brasília. 
 
Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados  
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do 
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,  
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”. 
 
Teixeira de Freitas, 22 de março de 2021. 

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

 

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de 
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que o aviso de 
licitação que trata do Pregão Presencial  nº  035/2021,  para contratação de 
empresa especializada em fornecimento de material de consumo, (aparelho 
de amplificação sonora individual - aasi), para atender a demanda do centro 
de  reabilitação  de  Teixeira  de  Freitas  –  CER  IV,  sob  responsabilidade  da  
Secretaria Municipal de Saúde de Teixeira de Freitas-BA, publicado no Diário 
Oficial do Município do município de Teixeira de Freitas – Ba, Edição nº 3668, 
Ano XV, Caderno 1,  de 15 de março de 2021, passará conter as seguintes 
informações de data e horário

DATA DA SESSÃO: 07/04/2021 às 08h00, horário de Brasília. 
 
Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados  
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do 
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,  
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”. 
 
Teixeira de Freitas, 22 de março de 2021. 

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

 

Edição nº 3673 - Ano 15 - 22 de Março de 2021

Chave de verificação: domtdf003673c522032021 Pág.: 2 de 2

mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank

	Edição nº 3673 - Ano 15 - 22 de Março de 2021
	domtdf003673c522032021
	SUMÁRIO

